PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
27 ноября  2019 года                                                                            № 40/357-3
О формировании молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий 2019-2021 г.г.
В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» от 13 сентября 2019 года № 38/344-3 «О молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района» и протоколами заседаний Конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по формированию состава молодежной избирательной   комиссии   Красногвардейского   района     от 31 октября 2019 года №1, от 25 ноября 2019 года №2 (прилагаются), избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» постановляет:

1. Назначить членами молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района с правом решающего голоса срока полномочий    2019-2021 г.г.:
1) Башкатову Екатерину Николаевну, 1995 года рождения, ведущего специалиста организационно-контрольного отдела аппарата администрации Красногвардейского района, предложенную в состав организационно-контрольным отделом аппарата администрации Красногвардейского района;

2) Бекетову Диану Сергеевну, 1992 года рождения, библиотекарь  I категории центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», самовыдвиженец;
3) Буханько Лилию Владимировну, 1991 года рождения, библиографа I категории центральной районной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», предложенную в состав Белгородской региональной организацией Общероссийской общественной организации «Российский Союз Молодежи»;
4) Вирютину Любовь Викторовну, 1991года рождения, библиотекаря  II категории центральной районной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», самовыдвиженец;

5) Зайцеву Алёну Сергеевну, 2000 года рождения, студентку областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Бирючанский техникум», предложенную в состав областным государственным автономным профессиональным образовательным учреждением «Бирючанский техникум»;
6) Калустова Илью Евгеньевича, 1993 года рождения, библиографа I категории центра социально-правовой информации центральной районной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Красногвардейского района», предложенного в состав Красногвардейским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

7) Размышляеву Александру Рамазановну, 1994 года рождения, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества», предложенную в состав профсоюзной организацией муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

2. Зачислить в резерв состава молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района срока полномочий 2019-2021 г.г.:

1) Белозерских Татьяну Александровну, 1998 года рождения, помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колокольчик» с. Большебыково», предложенную в состав администрацией Утянского сельского поселения;
2) Битюцкого Артема Ивановича, 1993 года рождения, учителя иностранного языка муниципального бюджетного образовательного  учреждения «Ливенская средняя общеобразовательная школа №1», самовыдвиженец;
3) Гребенникову Светлану Михайловну, 1997 года рождения, художественного руководителя Валуйчанского сельского Дома культуры, предложенную в состав администрацией Валуйчанского сельского поселения;
4) Желткову Анастасию Владимировну, 1997 года рождения, главного специалиста по делопроизводству администрации Марьевского сельского поселения, предложенную в состав администрацией Марьевского сельского поселения;
5) Полякову Елену Александровну, 1994 года рождения, воспитателя областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Бирючанский техникум», предложенную в состав областным государственным автономным профессиональным образовательным учреждением «Бирючанский техникум»;
6) Соловьёву Юлию Ивановну, 1993 года рождения, главного специалиста отдела расчета с поставщиками и подрядчиками муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учёта», предложенную в состав администрацией Коломыцевского сельского поселения;
7) Фрайнд Веру Анатольевну, 1990 года рождения, специалиста по работе с молодежью администрации Новохуторного сельского поселения, предложенную в состав отделом по делам молодежи управления культуры администрации Красногвардейского района;
8) Чернякову Анну Викторовну, 1999 года рождения, учителя внеурочной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения «Засосенская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Н.Л. Яценко», предложенную в состав Белгородской региональной организацией Общероссийской общественной организации «Российский Союз Молодежи».
3. Провести первое (организационное) заседание молодежной избирательной комиссии Красногвардейского района в срок до 10 декабря 2019 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского района в разделе «Избирательная комиссия».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» В.И. Богунову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова